[image: image1.jpg]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

	_____________________

	г. Липецк
	№_____________________

О внесении изменений в постановление
администрации Липецкой области
от 30 июня 2015 года № 323
«Об утверждении краткосрочного плана
реализации областной программы
капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах на 2016 год»
Администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 30 июня 2015 года № 323 «Об утверждении краткосрочного плана реализации областной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2016 год» («Липецкая газета», 2015, 10 июля; 2016, 27 января, 20 апреля, 20 июля, 07 октября) следующие изменения:

приложение к постановлению изложить в следующей редакции:

РАССЫЛКА:

Управление жилищно-коммунального хозяйства Липецкой области

Управление финансов Липецкой области

Управление экономики администрации Липецкой области

Органы местного самоуправления муниципальных образований Липецкой области

Вносит:

Управление

жилищно-коммунального

хозяйства Липецкой области

«_____»_________________2016  г.

В.В. Кущенко

Согласовано:

Первый заместитель главы администрации

области

«____»___________________2016  г.

Ю.Н. Божко

Заместитель главы администрации

области

«____»___________________2016  г.

А.М. Наролин

Заместитель главы администрации

области – начальник управления

финансов области

«____»___________________2016 г.

В.М. Щеглеватых

Правовое управление
администрации области

«_____»__________________2016  г.

 Г.А. Пивовар